SCRIPTA

Numéro Scripta : 4265

Auteur(s) : Jean de Saint-Pierre, fils d'Étienne [chevalier]

Bénéficiaire(s) : La Lucerne-d'Outremer, Sainte-Trinité de La Lucerne (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1213

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Le chevalier Jean de Saint-Pierre, fils d'Étienne de Saint-Pierre, donne en perpétuelle aumône à l'abbaye et aux chanoines de Sainte-Trinité de La Lucerne un quartier de froment de sa part de la mouture du moulin du Pont.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Dubosc François, *Cartulaire de la Manche*, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine, Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Luzerne, n° XLVII, p. 41.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus tam futuris quam presentibus quod ego Johannes de Sancto Petro, filius Stephani de Sancto Petro, militis, dedi Deo et abbacie Sancte Trinitatis de Lucerna et canonicis regularibus ibidem Deo servientibus, in puram, liberam, quietam et perpetuam elemosinam, pro salute anime mee et parentum meorum, unum quarterium frumenti in portione mea multe et molendini de Ponte, assensu et voluntate et petitione fratrum meorum Ranulphi, Stephani, et Jacobi qui michi et abbacie concesserunt quod, si in eodem molendino predicto quarterium illud garantizare non possem, ipsi predicti fratres mei alibi de proprio reddito suo prefate abbacie de Lucerna, sine contradictione, libere et quiete excambiarent. Et quod, ut firmum et stabile teneatur in perpetuum, presentis carte et sigillorum nostrorum munimine confirmavimus. Actum est hoc anno ab incarnatione Domini M CC XIII.